
Eerste wijziging van de Algemene subsidieverordening Welzijn Berg en Dal 

2017 

De raad van de gemeente Berg en Dal, 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 10 januari 2023, 

  

Gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet, 

  

Besluit: 

  

Vast te stellen de eerste wijziging van de Algemene subsidieverordening Welzijn Berg en Dal 2017. 

Artikel 1 Wijzigingen 
De Algemene subsidieverordening Welzijn Berg en Dal 2017 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. In artikel 16, de titel, wordt “€ 40.000,--“ vervangen door “€ 50.000,--“. 

2. In artikel 16, lid 1, wordt “maar minder dan € 40.000,--“ vervangen door “tot en met € 50.000,--“. 

3. In artikel 17, de titel, wordt “€ 40.000,--“ vervangen door “€ 50.000,--“ 

4. In artikel 17, lid 1, de aanhef, wordt “€ 40.000,--“ vervangen door “ 50.000,--“. 

5. Aan artikel 17, lid 2, wordt sub d toegevoegd. Dit komt te luiden: “een controleverklaring met een 

oordeel van een onafhankelijke accountant over de rechtmatigheid van de besteding van de 

subsidie”. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als Eerste wijziging van de Algemene subsidieverordening Welzijn Berg 

en Dal 2017. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

Van de raad van de gemeente Berg en Dal op 9 februari 2023 

De raadsgriffier, 

mr. G.A.J. Winters 

De voorzitter, 

mr. M. Slinkman 

Nr. 108243 

GEMEENTEBLAD 13 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Berg en Dal 

Gemeenteblad 2023 nr. 108243 13 maart 2023 1 


